

ÚMO Ústí nad Labem - Střekov  
Národního odboje 794/15  
40003 Ústí nad Labem

Datum: 9.2.2024

Předmět:

**ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM**

Vážený,

Dne 9.2.2024 v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?
2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?
3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo voleb **v lednu 2023**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo?
4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na druhé kolo voleb **v lednu 2023**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za druhé kolo?
5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?

Děkuji za vaši spolupráci v této záležitosti. V souladu s uvedeným zákonem očekávám poskytnutí těchto informací do 15 dnů od obdržení této žádosti.

S pozdravem,



Technimax s.r.o.  
IČO: 26816903  
sídlo: U Splavu 642,78813 Rapotín  
email: obchod@technimax.cz  
datová schránka: ewh6j4x



Datum: 12. 02. 2024  
Spisová značka:  
Číslo jednací: OS/KT/711/2024/Slak  
JID: UMOSSSV4K6L9GK  
Interní označení: 1203  
Vyřizuje/tel.: Ing. Kamil Dominik Slapnička MPA./+420 47527 3932  
E-mail: kamil.slapnicka@mag-ul.cz

## Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane ████████,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov dne 12. 2. 2024, v níž žádáte o informace:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?
2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?
3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo voleb v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo?
4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na druhé kolo voleb v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za druhé kolo?
5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?

Sděluji následující:

- Ad 1) Ano,
- Ad 2) pronájem + rozvoz + instalace + servis,
- Ad 3,4) 17 ks PC + tiskárna; LOSAN s.r.o.; cena byla vysoutěžena pro případná obě kola voleb v celkové ceně 59.500,- Kč bez DPH; pro případ, že by se nekonalo II. kolo voleb, byla by celková cena ponížena o 20 %,
- Ad 5) výzva na profilu zadavatele.

**Ing. Kamil Dominik Slapnička MPA.**  
tajemník

**Přílohy**

-

**Rozdělovník**

Technimax s.r.o., U Splavu 642, 78813 Rapotín, IDDS: ewh6j4x

**Na vědomí**

-